INGRESOS

Impuestos

Derechos

Productos
Aprovechamientos
Participaciones

FAFEF

Fondos de aportaciones
Ingresos Extraordinarios

Total Ingresaos:

EGRESQS
Foder Legislativa
Foder Judicial
Foder Ejecutiva
Total Egresos:

Resultado del Ejercicio:

Estado de Ingresos y Egresos del 1 al 30 de noviembre del 2003

19.678
12,742

1,213
9,174
279,353
33,246
307,379
55.999

Gobierno del Estado de Yucatan

Secretaria de Hacienda

Cifras en miles de pesos

YUC/KTAN

GOBIERMTD DEL ESTADD

728,790

4604
14,375
719.762

738,741

9,951

EGRESOS PODER EJECUTIVO
Despacho del Gobernador
Secretaria General de Gobierno
Secretaria de Hacienda
Oficialia Mayar
Secretaria de Desarrollo Urbano, Obras pablicas y Vivienda
Secretaria de Proteccian v Vialidad
Secretaria de Educacion
Procuraduria General de Justicia del Estado
Secretaria de Desarrollo Rural v Pesca
Secretaria de Desarrollo Industrial v Comercial
Secretaria de Turismao
Secretaria de Ecologia
Secretaria de la Contraloria General del Estado
Secretaria de Planeacion v Presupuesto
Secretaria de Desarrrollo Social
Inversiones en obras publicas y servicios
ICEMAREY
Comisidn de Vias Terrestres del Estado de Yucatan
Ayudas, subsidios v transferencias
Organismos Desconcentrados
Organismoes electorales
Fomento al deporte v cultura
Bienestar social
Institute Yucateco de la Calidad
Participaciones, aportaciones vy derechos pag a municipios
Comisidn Estatal de los Derechos Humanos
Deuda Publica

Devoluciones a la Tesofe
Total Egresos Poder Ejecutivo:

BET
9,625
4442
4852
2,047

22492
279084
7,350
3.514
3,003
1,350
1,395
1,574
1.689
2,067
50,523
15,638
23,533
115,995
2,394
2,248
9,061
8,134
506
112,452
500
12766
20,164

719,762



